
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/474/24 

RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 t.j.) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414) Rada Gminy Nieborów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchwala się zmianę planu dochodów oraz planu wydatków budżetu gminy na 2023 rok: 

a) zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 040 970,00 zł - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianie wynosi 67 380 311,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące 50 448 706,80 zł, 

- dochody majątkowe 16 931 604,70 zł, w tym ze sprzedaży mienia 210 000,00 zł; 

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 3 380 970,00 zł – zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały.            

Plan wydatków po zmianie wynosi 78 166 620,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 49 650 066,51 zł, 

- wydatki majątkowe 28 516 554,04 zł; 

2) zmiany w planie wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych jednostek realizujących 

budżet gminy. 

2. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 

inwestycyjne w 2024 roku i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 4 - Plan wydatków majątkowych na 2024 rok, 

do Uchwały Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków wyodrębnionych 

do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok i wprowadza się jednolity tekst 

Tabeli Nr 5 - Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu 

sołeckiego na 2024 rok, do Uchwały Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów na 2024 rok zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9051



1) w związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 2 Uchwały LXXII/443/23 Rady 

Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje 

brzmienie:  

"§ 2. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 10 786 

309,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek   10 549 375,30 zł, 

2) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych 84 309,75 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków - 152 624,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 12 166 309,05 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 1 380 000,00 zł , zgodnie z Tabelą Nr  3 . 

3. Przypadające do spłaty raty kredytu i pożyczki w wysokości 1 380 000,00 zł zostaną pokryte przychodami 

pochodzącymi z: 

1) planowanego kredytu 1 380 000,00 zł”. 

2) wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 3 - Przychody i rozchody w 2024 roku, do Uchwały nr LXXII/443/23 

Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, 

który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą nr 3a do niniejszej uchwały. 

5. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 11.1 uchwały LXXII/443/23 

Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje 

brzmienie:  

"§ 11. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania w 2024 r. : 

a) kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 2 000 000,00 zł, 

b) kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 10 549 375,30 zł, 

c) kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w wysokości 1 380 000,00 zł". 

6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów 

należących i nienależących do sektora finansów publicznych: 

1) dokonuje się zmiany zapisu § 5 Uchwały Nr LXXII/443/23 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie:  

"§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 

wysokości 1 978 212,07 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe, w łącznej 

wysokości  1 904 000,00 zł". 

2) wprowadza się jednolity tekst Załącznika Nr 1 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, do Uchwały LXXII/443/23 Rady Gminy 

Nieborów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie 

zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9051



7. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku 

dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2024, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Osóbka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9051



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXV/474/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2024 rok 

Rodzaj zadania:   Poroz. z AR   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

150 
  

Przetwórstwo przemysłowe 0,00 0,00 70 387,00 70 387,00 

 
15095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 70 387,00 70 387,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 70 387,00 70 387,00 

630 
  

Turystyka 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 21 306 750,00 0,00 2 428 686,00 23 735 436,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 13 908 362,00 0,00 2 008 700,00 15 917 062,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 908 362,00 0,00 2 008 700,00 15 917 062,00 

 
75806 

 
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 139 995,00 0,00 419 986,00 559 981,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 139 995,00 0,00 419 986,00 559 981,00 

razem: 61 235 803,55 0,00 2 669 073,00 63 904 876,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43 729,00 0,00 37 476,00 81 205,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 
41 796,00 0,00 12 000,00 53 796,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

41 796,00 0,00 12 000,00 53 796,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 25 476,00 25 476,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 25 476,00 25 476,00 

758 
  

Różne rozliczenia 25 251,00 0,00 13 393,00 38 644,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 25 251,00 0,00 13 393,00 38 644,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9051



 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
25 251,00 0,00 13 393,00 38 644,00 

852 
  

Pomoc społeczna 35 663,95 0,00 321 028,00 356 691,95 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 7 243,95 0,00 6 028,00 13 271,95 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
7 243,95 0,00 6 028,00 13 271,95 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 0,00 315 000,00 319 412,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 412,00 0,00 315 000,00 319 412,00 

razem: 3 088 537,95 0,00 371 897,00 3 460 434,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

          

Ogółem: 64 339 341,50 0,00 3 040 970,00 67 380 311,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
4 886 592,00 0,00 0,00 4 886 592,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9051



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXV/474/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Wydatki razem: 

przed zmianą 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 748,07 136 748,07 0,00 0,00 0,00 136 748,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9051



 

Rodzaj zadania: Własne 

              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

150 
 

Przetwórstwo 

przemysłowe 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 387,00 70 387,00 70 387,00 0,00 70 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 387,00 80 387,00 80 387,00 0,00 80 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
15095 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 387,00 70 387,00 70 387,00 0,00 70 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 387,00 80 387,00 80 387,00 0,00 80 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 3 781 077,03 813 300,03 813 300,03 14 300,03 799 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967 777,00 2 967 777,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

po zmianach 3 856 077,03 813 300,03 813 300,03 14 300,03 799 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042 777,00 3 042 777,00 0,00 

 
60016 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 771 077,03 803 300,03 803 300,03 14 300,03 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 967 777,00 2 967 777,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

po zmianach 3 846 077,03 803 300,03 803 300,03 14 300,03 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042 777,00 3 042 777,00 0,00 

630 
 

Turystyka 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 

po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 

 
63003 

Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 

po zmianach 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 

750 
 

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 969 910,36 6 969 910,36 6 601 646,36 5 336 788,48 1 264 857,88 55 464,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 048,86 -1 048,86 -1 048,86 0,00 -1 048,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 048,86 4 048,86 1 048,86 0,00 1 048,86 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 972 910,36 6 972 910,36 6 601 646,36 5 336 788,48 1 264 857,88 58 464,00 312 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75020 

Starostwa 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 686 426,00 686 426,00 684 426,00 600 000,00 84 426,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 048,86 -1 048,86 -1 048,86 0,00 -1 048,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 048,86 1 048,86 1 048,86 0,00 1 048,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 686 426,00 686 426,00 684 426,00 600 000,00 84 426,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 

przed zmianą 156 796,93 156 796,93 156 796,93 0,00 156 796,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 022,00 -7 022,00 -7 022,00 0,00 -7 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 774,93 149 774,93 149 774,93 0,00 149 774,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9051



 

 
75818 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 135 796,93 135 796,93 135 796,93 0,00 135 796,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 022,00 -7 022,00 -7 022,00 0,00 -7 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 774,93 128 774,93 128 774,93 0,00 128 774,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 26 229 800,80 23 001 529,00 22 364 029,00 18 277 387,94 4 086 641,06 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 3 228 271,80 3 228 271,80 0,00 

zmniejszenie -304 439,59 -304 439,59 -304 439,59 -215 144,14 -89 295,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900 439,59 2 900 439,59 2 900 439,59 2 637 144,14 263 295,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 825 800,80 25 597 529,00 24 960 029,00 20 699 387,94 4 260 641,06 0,00 637 500,00 0,00 0,00 0,00 3 228 271,80 3 228 271,80 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 322 460,95 15 444 189,15 14 957 189,15 12 948 067,09 2 009 122,06 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 878 271,80 878 271,80 0,00 

zmniejszenie -164 107,58 -164 107,58 -164 107,58 -90 961,05 -73 146,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 851 808,48 1 851 808,48 1 851 808,48 1 782 000,00 69 808,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 010 161,85 17 131 890,05 16 644 890,05 14 639 106,04 2 005 784,01 0,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 878 271,80 878 271,80 0,00 

 
80103 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 840 126,64 1 840 126,64 1 781 126,64 1 471 126,64 310 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 330,49 -129 330,49 -129 330,49 -124 183,09 -5 147,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 248,37 8 248,37 8 248,37 0,00 8 248,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 719 044,52 1 719 044,52 1 660 044,52 1 346 943,55 313 100,97 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 031 154,40 3 031 154,40 2 971 154,40 2 313 153,40 658 001,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 117,20 -7 117,20 -7 117,20 0,00 -7 117,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360 004,74 360 004,74 360 004,74 349 000,00 11 004,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 384 041,94 3 384 041,94 3 324 041,94 2 662 153,40 661 888,54 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 2 752 796,00 402 796,00 401 796,00 112 796,00 289 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 

zmniejszenie -233,86 -233,86 -233,86 0,00 -233,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233,86 233,86 233,86 0,00 233,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 752 796,00 402 796,00 401 796,00 112 796,00 289 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 

 
80148 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 681 794,00 1 681 794,00 1 677 794,00 994 276,00 683 518,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 650,46 -3 650,46 -3 650,46 0,00 -3 650,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 678 143,54 1 678 143,54 1 674 143,54 994 276,00 679 867,54 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 3 968,81 3 968,81 3 968,81 3 968,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 183,09 124 183,09 124 183,09 124 183,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 151,90 128 151,90 128 151,90 128 151,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 434 000,00 434 000,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 555 961,05 555 961,05 555 961,05 381 961,05 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 989 961,05 989 961,05 989 961,05 815 961,05 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 1 086 537,89 1 086 537,89 1 083 337,89 876 667,99 206 669,90 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 095,74 -2 095,74 -2 095,74 0,00 -2 095,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 095,74 2 095,74 2 095,74 0,00 2 095,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 086 537,89 1 086 537,89 1 083 337,89 876 667,99 206 669,90 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 901 000,00 901 000,00 898 000,00 774 000,00 124 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 095,74 -2 095,74 -2 095,74 0,00 -2 095,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 095,74 2 095,74 2 095,74 0,00 2 095,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901 000,00 901 000,00 898 000,00 774 000,00 124 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9051



921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 9 686 687,84 2 416 917,89 666 917,89 9 000,00 657 917,89 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 269 769,95 7 269 769,95 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 

zwiększenie 118 708,00 118 708,00 118 708,00 0,00 118 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 788 395,84 2 535 625,89 785 625,89 9 000,00 776 625,89 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 252 769,95 7 252 769,95 0,00 

 
92109 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 1 100 600,00 1 065 600,00 35 600,00 0,00 35 600,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 708,00 101 708,00 101 708,00 0,00 101 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 202 308,00 1 167 308,00 137 308,00 0,00 137 308,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 

 
92195 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 834 247,84 613 317,89 613 317,89 9 000,00 604 317,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 929,95 220 929,95 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 834 247,84 630 317,89 630 317,89 9 000,00 621 317,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 929,95 203 929,95 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 545 364,53 43 256 810,49 39 372 948,49 25 419 280,61 13 953 667,88 2 215 464,00 1 210 008,00 0,00 0,00 458 390,00 28 288 554,04 28 288 554,04 6 248 953,50 

zmniejszenie -331 606,19 -314 606,19 -314 606,19 -215 144,14 -99 462,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 

zwiększenie 3 340 679,19 3 095 679,19 3 092 679,19 2 637 144,14 455 535,05 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 

po zmianach 74 554 437,53 46 037 883,49 42 151 021,49 27 841 280,61 14 309 740,88 2 218 464,00 1 210 008,00 0,00 0,00 458 390,00 28 516 554,04 28 516 554,04 6 248 953,50 

Rodzaj zadania: Zlecone 

              

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

751 
 

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 43 729,00 43 729,00 43 729,00 21 559,00 22 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 622,88 -6 622,88 -6 622,88 0,00 -6 622,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 098,88 44 098,88 32 098,88 23 098,88 9 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 205,00 81 205,00 69 205,00 44 657,88 24 547,12 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

Wybory do rad gmin, 

rad powiatów i 

sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 41 796,00 41 796,00 41 796,00 19 626,00 22 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 622,88 -6 622,88 -6 622,88 0,00 -6 622,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 622,88 18 622,88 6 622,88 6 622,88 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 796,00 53 796,00 41 796,00 26 248,88 15 547,12 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 

Wybory do 
Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 476,00 25 476,00 25 476,00 16 476,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 476,00 25 476,00 25 476,00 16 476,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 25 251,00 25 251,00 25 251,00 13 023,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 393,00 13 393,00 13 393,00 6 641,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 644,00 38 644,00 38 644,00 19 664,00 18 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 21 043,00 21 043,00 21 043,00 13 023,00 8 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 161,00 11 161,00 11 161,00 6 641,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 204,00 32 204,00 32 204,00 19 664,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 

przed zmianą 4 208,00 4 208,00 4 208,00 0,00 4 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 232,00 2 232,00 2 232,00 0,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 440,00 6 440,00 6 440,00 0,00 6 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9051



852 
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 35 663,95 35 663,95 4 791,95 379,95 4 412,00 0,00 30 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 321 028,00 321 028,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 314 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 691,95 356 691,95 11 091,95 6 679,95 4 412,00 0,00 345 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 7 243,95 7 243,95 19,95 19,95 0,00 0,00 7 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 028,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 271,95 13 271,95 19,95 19,95 0,00 0,00 13 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 000,00 315 000,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 308 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 412,00 319 412,00 10 712,00 6 300,00 4 412,00 0,00 308 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 088 537,95 3 088 537,95 504 054,95 430 387,95 73 667,00 0,00 2 584 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 622,88 -6 622,88 -6 622,88 0,00 -6 622,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 378 519,88 378 519,88 51 791,88 36 039,88 15 752,00 0,00 326 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 460 434,95 3 460 434,95 549 223,95 466 427,83 82 796,12 0,00 2 911 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 74 785 650,55 46 497 096,51 39 892 003,44 25 849 668,56 14 042 334,88 2 352 212,07 3 794 491,00 0,00 0,00 458 390,00 28 288 554,04 28 288 554,04 6 248 953,50 

zmniejszenie -338 229,07 -321 229,07 -321 229,07 -215 144,14 -106 084,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 

zwiększenie 3 719 199,07 3 474 199,07 3 144 471,07 2 673 184,02 471 287,05 3 000,00 326 728,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 

po zmianach 78 166 620,55 49 650 066,51 42 715 245,44 28 307 708,44 14 407 537,00 2 355 212,07 4 121 219,00 0,00 0,00 458 390,00 28 516 554,04 28 516 554,04 6 248 953,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9051



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXV/474/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2024 r. 

   
Plan 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
§ 

1 2 3 4 5 6 

1. Dochody 
 

64 339 341,50 3 040 970,00 67 380 311,50 

2. Wydatki  
 

74 785 650,55 3 380 970,00 78 166 620,55 

3. Wynik budżetu   
 

-10 446 309,05 -340 000,00 -10 786 309,05 

Przychody ogółem: 
 

12 166 309,05 0,00 12 166 309,05 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
§ 952 11 929 375,30 0,00 11 929 375,30 

2. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 152 624,00 0,00 152 624,00 

3. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 84 309,75 0,00 84 309,75 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 

6. 
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 
§ 931 0,00 0,00 0,00 

7. 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 
§ 950 0,00 0,00 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 720 000,00 - 340 000,00 1 380 000,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 720 000,00 - 340 000,00 1 380 000,00 

2. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 

0,00 0,00 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 

4. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych  § 982 0,00 0,00 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9051



Tabela Nr 3a do uchwały Nr LXXV/474/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja Plan 

§ 2023 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

67 380 311,50 

2. Wydatki                                             
 

78 166 620,55 

3. Wynik budżetu 
 

-10 786 309,05 

Przychody ogółem:                 
 

12 166 309,05 

1. Kredyty i pożyczki § 952 11 929 375,30 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 84 309,75 

4. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

8. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 152 624,00 

9. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 380 000,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 380 000,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

4. Lokaty § 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9051



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXXV/474/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan 

z tego: 
   

środki własne kredyty, 

pożyczki 

środki o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 uofp 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 26 678 830,00 9 786 439,80 0,00 6 248 953,50 10 643 436,70 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 13 705 638,00 3 278 439,80 0,00 6 248 953,50 4 178 244,70 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Nieborów 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 205 638,00 2 778 439,80 0,00 6 248 953,50 4 178 244,70 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w m. Mysłaków oraz 

wodociągu w m. Nieborów 6 448 018,00 199 064,50 0,00 6 248 953,50 0,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Bełchów oraz Dzierzgówek- etap I 6 757 620,00 2 579 375,30 0,00 0,00 4 178 244,70 

600 
  

Transport i łączność 3 042 777,00 1 749 660,00 0,00 0,00 1 293 117,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 042 777,00 1 749 660,00 0,00 0,00 1 293 117,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie Gminy 

Nieborów polegająca na budowie chodnika w m. Mysłaków 238 500,00 85 876,00 0,00 0,00 152 624,00 

   
Przebudowa drogi gminnej - Bełchów (cmentarz) 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej - Bełchów (droga do kładki) 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej - Nieborów ul. Chmielna 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Nieborów, ul. Północna 1 629 277,00 488 784,00 0,00 0,00 1 140 493,00 

   
Przebudowa drogi w msc. Karolew - etap II 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Droga Bełchów ul. Piaskowa – podbudowa 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wykup gruntów pod drogi gminne – tereny inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 320 000,00 150 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 320 000,00 150 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

   
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi - 

Bełchów 270 000,00 100 000,00 0,00 0,00 170 000,00 

   
Skwer w Bełchów Os.  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9051



 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Termomodernizacja strażnic OSP na terenie gminy Nieborów (wł. Gminy) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 210 575,00 855 500,00 0,00 0,00 2 355 075,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 860 575,00 808 500,00 0,00 0,00 52 075,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z piłkochwytami przy SP w Bełchowie  - 
etap I 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja SP w Bobrownikach 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Utworzenie punktu dydaktycznego ZPO w Nieborowie 60 575,00 8 500,00 0,00 0,00 52 075,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 2 350 000,00 47 000,00 0,00 0,00 2 303 000,00 

   
Zakup autobusu podmiejskiego, hybrydowego do przewozu dzieci w wieku 

szkolnym z terenów, na których funkcjonowały PGR-y w gminie Nieborów 2 350 000,00 47 000,00 0,00 0,00 2 303 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup ciągnika z osprzętem na potrzeby Gminy Nieborów 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego  -Nieborów ul. 

Karola Boreckiego do ul. Spacerowej 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego -Mysłaków ul. 

Kolejowa 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Oświetlenie uliczne- Bełchów ok. Dino (projekt) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Oświetlenie uliczne- Mysłaków ul. Piaskowa (projekt) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 599 840,00 2 952 840,00 0,00 0,00 2 647 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w msc. Arkadia 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 5 414 840,00 2 914 840,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

   
Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej: Biblioteka.Centrum 

Animacji i Kultury im. Marii Konopnickiej w Nieborowie  5 414 840,00 2 914 840,00 0,00 0,00 2 500 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 3 000,00 0,00 0,00 147 000,00 

   
Kompleksowe prace konserwatorskie przy murowanej barokowej zabytkowej 

kapliczce z ok. poł. XVIII wieku, Nieborów, Aleja Legionów Polskich. 150 000,00 3 000,00 0,00 0,00 147 000,00 

II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 287 713,41 287 713,41 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
FS 2024- Dzierzgów - wykonanie zadaszenia tarasu od strony północnej przy sali 

OSP Dzierzgów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 17 696,80 17 696,80 0,00 0,00 0,00 

   
FS 2024 - Bobrowniki- zakup urządzeń na plac zabaw do SP w Bobrownikach 17 696,80 17 696,80 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 086,66 46 086,66 0,00 0,00 0,00 

   
Fundusz Sołecki - wymiana lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędne 46 086,66 46 086,66 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 203 929,95 203 929,95 0,00 0,00 0,00 

   
FS 2024 - Mysłaków - budowa altanki 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
FS 2024- Bobrowniki - zakup zmywarko-wyparzarki kapturowej i osprzętu 

wspomagającego oraz montaż i przygotowanie pomieszczenia  35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9051



   
FS 2024 Chyleniec - zakup urządzeń do mini siłowni plenerowej 14 967,68 14 967,68 0,00 0,00 0,00 

   
FS 2024- Dzierzgów - zakup i montaż 3 elementów na plac zabaw przy siłowni 

plenerowej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
FS 2024- Janowice -zakup elementu na plac zabaw 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
FS 2024- Patoki - montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej z materiałów 
wykonawcy 21 600,42 21 600,42 0,00 0,00 0,00 

   
FS 2024- Sypień -zakup elementów ogrodzenia 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
FS Bełchów O. - Wykonanie projektu rewitalizacji działki gminnej nr 787/3 przy 

skrzyżowaniu ulic Dworcowej i Przemysłowej 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
FS BEŁCHÓW- zagospodarowanie działki nr ewid. 312  w Bełchowie 50 361,85 50 361,85 0,00 0,00 0,00 

II. Wydatki majątkowe w formie dotacji 1 550 010,63 265 810,63 0,00 0,00 1 284 200,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 23 010,63 23 010,63 0,00 0,00 0,00 

   
FS 2024 - Modernizacja świetlicy OSP Bednary Kol.  23 010,63 23 010,63 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Program dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze 

środków budżetu Gminy Nieborów  78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja - zakupy inwestycyjne Biblioteka Nieborów 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 416 000,00 131 800,00 0,00 0,00 1 284 200,00 

   
Kompleksowe prace konserwatorskie przy zewnętrznej stolarce okiennej i drzwiowej 
kościoła pw. MB Bolesnej w Nieborowie 516 000,00 25 800,00 0,00 0,00 490 200,00 

   
Prace remontowe wnętrza w Kościele Rzymskokatolickim p.w. św. Macieja Ap.i Św. 

Małgorzaty dz. m. w Bednarach 300 000,00 6 000,00 0,00 0,00 294 000,00 

 
  

Remont więźby wraz z wymianą pokrycia dachu na budynku Dom rządcy i 
owczarnia w Nieborowie. 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

Razem: 28 516 554,04 10 339 963,84 0,00 6 248 953,50 11 927 636,70 

Wydatki majątkowe ogółem  28 516 554,04 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9051



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXXV/474/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 

2024 rok 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Dz. Rozdz. Przeznaczenie środków finansowych 

Plan  
wydatków  

majątkowych 

Plan  
wydatków  
bieżących  

1 2 3 4 5 6 7 

1  Arkadia 

921 92195 
pokrycie kosztów organizacji imprezy "Mikołajki" 

dla mieszkańców Gminy Nieborów 
 

17 000,00 

921 92195 zakup pralki do świetlicy wiejskiej 
 

999,00 

921 92195 zakup kosza do segregacji odpadów na plac zabaw 
 

2 000,00 

921 92195 zakup furtki do wejścia na plac zabaw 
 

1 230,00 

921 92195 zakup opału 
 

 5 360,65 

2 
Bednary  
Kolonia 

754 75412 wykonanie remontu II etap 23 010,63 
 921 92195 zakup gazu do ogrzewania świetlicy 

 
9 390,00 

3 Bednary 

801 80101 
wykonanie muralu w szkole Podstawowej w 

Bednarach 
 

6 000,00 

921 92195 zakup opału do świetlicy wiejskiej 
 

6 000,00 

921 92195 
remont klatki schodowej i zakup drzwi 

wejściowych do  
świetlicy 

 
12 696,80 

921 92195 zakup strojów dla zespołu śpiewanego Bednary 
 

5 000,00 

921 92195 
zakup zmywarki do świetlicy i zakup strojów dla 

KGW 
 

10 000,00 

926 92601 remont szatni LZS z materiałów wykonawcy 
 

15 000,00 

801 80101 zakup zmywarki dla SP Bednary 
 

4 000,00 

4  
Bełchów  
Osiedle 

921 92195 zakup grilla gazowego z butlą (11kg) 
 

6 000,00 

921 92195 zakup zastaw stołowych dla użytku mieszkańców  
 

19 596,80 

926 92601 zakup pralki z suszarką dla LKS Pogoń Bełchów 
 

5 000,00 

926 92601 
zakup stojaków na rowery przy szatni LKS Pogoń 

Bełchów 
 

4 000,00 

921 92195 
wykonanie projektów rewitalizacji działki gminnej 

nr 787/3 przy skrzyżowaniu ul. Dworcowej i ul. 

Przemysłowej 15 000,00 
 

921 92195 
wykonanie serwisu monitoringu 

boisko/skwer/GOK 
 

2 000,00 

921 92116 
zakup książek do Biblioteki Filia GOK Bełchów 

Osiedle 
 

2 000,00 

921 92195 środki na utrzymanie skweru 

 
2 500,00 

921 92195 zakup ławek  

 
2 600,00 

5 Bełchów 921 92195 
przygotowanie projektu oraz podjęcie czynności  
przygotowawczych niezbędnych do 

zagospodarowania działki nr 312 w Bełchowie 50 361,85 
 

6 Bobrowniki 

921 92116 
zakup lektur szkolnych do Filii Biblioteki w 

Bobrownikach 
 

1 000,00 

926 92601 zakup podłogi i materiałów z wykonaniem dla 

LKS Huragan Bobrowniki 
 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9051



 

  

801 80101 
zakup urządzeń na plac zabaw do Szkoły 

Podstawowej w  
Bobrownikach 17 696,80 

 
921 92195 

zakup zmywarko-wyparzarki kapturowej i 

osprzętu wspomagającego oraz montaż i 

przygotowanie pomieszczenia  35 000,00 
 7 Chyleniec 921 92195 zakup urządzeń do mini siłowni plenerowej 14 967,68 
 

8 Dzierzgów 

921 92195 
zakup i montaż 3 elementów na plac zabaw przy 

siłowni  
plenerowej 10 000,00 

 
754 75412 

wykonanie zadaszenia tarasu od strony północnej 

przy sali OSP Dzierzgów 20 000,00 
 

921 92195 
zabezpieczenie kwoty na imprezę Turniej sołectw 

gminy  
Nieborów  

 
6 450,71 

9 Dzierzgówek 

921 92195 zakup gazu grzewczego do świetlicy 
 

10 000,00 

921 92195 
wynajem dmuchać, oprawa muzyczna z DJ na 

imprezę  
integracyjną  

 
12 000,00 

921 92195 zakup sprzętu nagłaśniającego 
 

3 000,00 

900 90015 
zakup energooszczędnych lamp oświetleniowych 

drogowych 12 389,86 
 

10 Janowice 

921 92195 zakup sprzętu AGD i sztućców 
 

6 863,48 

921 92195 zakup ławek ogrodowych 
 

1 500,00 

921 92195 zakup narzędzi ogrodowych 
 

1 000,00 

921 92195 zakup elementu na plac zabaw 12 000,00 
 

801 80101 
wykonanie muralu J.P. II wspólnie z sołectwem 

Bednary 
 

1 000,00 

11 Julianów 
921 92195 zakup namiotu 

 
3 435,10 

921 92195 remont świetlicy i sanitariatów 
 

13 000,00 

12 Karolew 

921 92195 zakup opału do  świetlicy 
 

3 000,00 

921 92195 zakup lodówko-zamrażalki  
 

2 350,00 

921 92195 zakup przenośnego głośnika L6 
 

1 500,00 

921 92195 zakup klimatyzatora, przegląd i serwis 

 
5 000,00 

921 92195 zakup płytek tarasowych z założeniem 

 
8 869,97 

13 Kompina 

921 92195 
zakup i wymiana drzwi wejściowych do OSP 

Kompina - 2 szt. 
 

22 000,00 

921 92195 zakup zmywarki do OSP Kompina 

 
7 811,51 

921 92116 zakup książek do biblioteki 
 

3 000,00 

14 Michałówek 
921 92195 

wymiana oświetlenia ulicznego - zakup  
energooszczędnych lamp 

 
6 322,02 

921 92195 
zakup oraz montaż elementów zewnętrznej 

siłowni 
 

8 000,00 

15 Mysłaków 
900 90015 zakup lamp ulicznych LED - etap 2 33 696,80 

 921 92195 budowa altanki 25 000,00 
 

16 Nieborów 
921 92195 wykonanie remontu świetlicy i sanitariatów 

 
53 696,80 

921 92195 zakup opału do świetlicy 
 

5 000,00 

17 Patoki 921 92195 
montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej z 

materiałów  
wykonawcy 21 600,42 

 
18 Piaski 921 92195 

ocieplenie sanitariatów z materiałem wykonawcy 

w  
budynku OSP 

 
9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9051



 

  

921 92195 zakup namiotu wystawowego 
 

4 000,00 

921 92195  zakup pieca konwekcyjnego 
 

4 000,00 

921 92195 opłata za energie elektryczną 
 

2 000,00 

921 92195 zakup lodówki 
 

2 000,00 

921 92195 zakup szafki i umywalki oraz baterii 
 

700,00 

921 92195 zakup kuchenki gazowej 4 palnikowej 
 

400,00 

921 92195 zakup opału 
 

850,45 

19 Sypień 

921 92195 zakup nagłośnienia 
 

2 000,00 

921 92195 zakup opału 
 

1 889,60 

921 92195 zakup elementów ogrodzenia 20 000,00 
 

 
 

   
310 724,04 356 012,89 

Naliczony FS : 666 736,93 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9051



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/474/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Plan dotacji  W tym: 

na 2024 rok  / w zł/ 
(ogółem) podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów  
publicznych 

Nazwa jednostki 1 978 212,07 1 750 000,00 0,00 228 212,07 

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 88 748,07 0,00 0,00 88 748,07 

600 60004 Gmina Skierniewice 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 

750 75020 Powiat Łowicki 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

750 75022 Związek Międzygminny Bzura 55 464,00 0,00 0,00 55 464,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Nieborowie 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 

921 92116 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Nieborowie 
753 000,00 720 000,00 0,00 33 000,00 

Jednostki nie  
należące do 

sektora finansów  
publicznych 

Nazwa zadania 1 904 000,00 0,00 0,00 1 904 000,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92120 

Kompleksowe prace konserwatorskie 

przy  
zewnętrznej stolarce okiennej i 

drzwiowej kościoła pw. MB Bolesnej w 

Nieborowie 

516 000,00 0,00 0,00 516 000,00 

921 92120 
Remont więźby wraz z wymianą 

pokrycia dachu na budynku Dom rządcy i 

owczarnia w Nieborowie. 
600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

921 92120 

Prace remontowe wnętrza w Kościele  
Rzymskokatolickim p.w. św. Macieja 

Ap.i  
Św. Małgorzaty dz. m. w Bednarach 

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

900 90001 
Program dotacji  celowych na budowę  
przydomowych oczyszczalni ścieków ze 

środków budżetu Gminy Nieborów 
78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

926 92605 
Dofinansowanie realizacji zadań 

gminnych z  
zakresu kultury fizycznej 

360 000,00 0,00 0,00 360 000,00 

Dotacje ogółem: 3 882 212,07 1 750 000,00 0,00 2 129 212,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9051



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/474/24 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2024 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758 
  

38 644,00 
 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy 

 
75814 

 
38 644,00 

 
  

2100 38 644,00 
 801 

   
38 644,00 

 
80101 

  
32 204,00 

  
4350 

 

12 540,00 

  
4750 18 112,00 

  
4850 1 552,00 

 
80104 

  
6 440,00 

  
4350 

 
6 440,00 

852 
  

13 271,95 13 271,95 Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa tj.   
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy, 
- nadanie numeru PESEL. 

 

85231  
13 271,95 

 2100 13 271,95 

85231   13 271,95 
3280 

 
13 252,00 

4740 19,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9051


		2024-11-07T13:03:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




